关于推荐参评2020年省级一流课程的公示
根据《关于开展2020年省级线下、线上线下混合式一流本科课程申报的通知》（福课联盟[2020]5号）文件精神，经二级学院申报、专家评审和学校教学工作指导委员会审议，拟限额推荐24门课程参评2020年省级线下、线上线下混合式一流本科课程。现予以公示，具体名单详见附件。
公示时间：2020年8月14日—8月17日，
公示电话：教务处 22669252 纪检监察室22919635

附件：泉州师范学院拟推荐参评2020年省级一流课程名单
教务处
2020年8月14日

附件
泉州师范学院拟推荐参评2020年省级一流课程名单
	序号
	学院
	课程类别
	课程名称
	负责人

	1
	文传
	线上线下混合式
	楹联鉴赏与中国文化
	王曦

	2
	文传
	线下
	外国文学
	吴春兰

	3
	商学院
	线下
	国际贸易实务（双语）
	王建福

	4
	商学院
	线下
	政治经济学
	黄身发

	5
	商学院
	线上线下混合式
	电子商务概论
	苏金泷

	6
	物信
	线下
	天线与电波传播
	余燕忠

	7
	数计
	线下
	概率论与数理统计
	苏连塔

	8
	数计
	线下
	操作系统
	廖作斌

	9
	数计
	线上线下混合式
	计算机网络
	叶宇光

	10
	数计
	线上线下混合式
	数学建模
	李树立

	11
	数计
	线下
	编译原理
	郭淼霞

	12
	外语
	线下
	综合英语
	蔡岚岚、许凌逸

	13
	资环
	线上线下混合式
	人文地理学
	李蕊蕊

	14
	化工
	线下
	化工设备机械基础
	高剑虹

	15
	化工
	线下
	分析化学
	彭友元

	16
	化工
	线下
	高分子化学
	陈少云

	17
	化工
	线下
	物理化学
	陈延民

	18
	化工
	线下
	化工仪表及自动化
	吴允苗

	19
	教科
	线上线下混合式
	异常心理学
	邵华

	20
	教科
	线下
	儿童文学
	黄妍妮

	21
	音舞
	线下
	视唱练耳与工〤谱视读
	白志艺

	22
	音舞
	线上线下混合式
	钢琴教学法
	吴锦芬

	23
	体育
	线下
	大学体育
	方彬彬

	24
	航海
	线上线下混合式
	发动机原理
	邓腾树